




MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI W SIERPCU

PRACOWNIA DOKUMENTACJI DZIEJÓW MIASTA SIERPC

PIERWSZA RUNDA MIĘDZYOSIEDLOWEJ
SPARTAKIADY W SIERPCU ZA NAMI

Na zaproszenie Miejskiego Ośrodka Sportu i  Rekreacji 
odpowiedziały wszystkie sierpeckie Zarządy Osiedli. W mar-
cowy wieczór odbyła się pierwsza runda międzyosiedlowej 
spartakiady. Sierpc dysponuje obiektami sportowymi, które 
powinny być wykorzystywane szczególnie w chłodne dni. Po-
mysł spodobał się sierpeckim osiedlom, które chętnie wzięły 
udział w  akcji. Rywalizacja toczyła się o  puchar Burmistrza 
i  Rady Miejskiej Sierpca. Podczas pierwszej rundy między-
osiedlowej spartakiady w Sierpcu rywalizowano w trzech ka-
tegoriach wiekowych 10-16 lat, 17-59 lat i 60+.

Hasła, które przyświecały zmaganiom to zabawa, integra-
cja, sport i rekreacja. Dzieci i młodzież brały udział w slalomie, 
rzucie piłką do bramki i  rzutach do kosza. Starsze kategorie 
wiekowe rywalizowały w  slalomie, rzutach ringo na paliki 
i  rzutach do kosza. Wszystkie sierpeckie osiedla zaprezento-
wały się fantastycznie. Z trybun wydobywał się gorący doping 
fundowany przez kibiców. Ta akcja pokazała jak bardzo sport 
może integrować społeczeństwo. Druga runda zmagań była 
planowana na 25 marca, jednak nie odbyła się przez wprowa-
dzony stan epidemi.

Wyniki „Sierpeckich osiedlowych zmagań sportowych:
•	 I miejsce – Osiedle nr 3 – 87 pkt.
•	 II miejsce – Osiedle nr 4 – 69 pkt.
•	 III miejsce – Osiedle nr 1 – 45 pkt.
•	 IV miejsce – Osiedle nr 2 – 37 pkt.
•	 V miejsce – Osiedle nr 5 – 36 pkt.
•	 V miejsce – Osiedle nr 6 – 36 pkt.
•	 VII miejsce – Osiedle nr 7 – 29 pkt.

W trakcie pandemii koronawirusa Pracownia Dokumentacji 
Dziejów Miasta Sierpc od 30 marca do 18 maja pracowała 
w  trybie zdalnym. Cieszymy się, że w  tym ograniczonym 
w  kontakcie czasie udało się pozyskać wiele artefaktów oraz 
fotografii przesyłanych przez Darczyńców drogą mailową. 
Niebawem udostępnimy zgromadzony nowy materiał 
publicznie na naszym profilu internetowym oraz na stronie 
internetowej, która jest w trakcie modernizacji. 

W tym czasie zdecydowaliśmy się na remont i odświeżenie 
wizerunku placówki. Część prac wykonaliśmy własnoręcznie, 
a część wykonała firma, która w tym czasie remontuje budynek 
Miejskiej Biblioteki Publicznej. Pracownia została zintegrowana 
kolorystycznie z  pozostałymi pomieszczeniami na II piętrze 
budynku. W skład prac remontowych weszły m.in.: malowanie 
ścian i  sufitów, założenie nowych drzwi i  ościeżnic, założenie 
nowego oświetlenia, wymiana wykładziny, założenie nowych 
rolet, zmiana ustawienia mebli i eksponatów.

Od dnia 18 maja pracujemy w  trybie ograniczonym od 
poniedziałku do piątku w  godzinach 9.00-15.00. Zapraszamy 
Państwa serdecznie do naszej odświeżonej Pracowni a  także 
do kontaktu telefonicznego oraz drogą elektroniczną na adres 
pracownia@sierpc.pl.

Dyrektor PDDMS Michał Weber
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EDUKACJA
MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 2

BUDZIMY W DZIECIACH CIEKAWOŚĆ ŚWIATA
Przedszkolaki charakteryzuje naturalna ciekawość, są 

wytrwałymi badaczami i  odkrywcami. W  naszym przedszkolu 
pozwalamy wychowankom zdobywać wiedzę i  umiejętności 
poprzez działanie i doświadczanie za pośrednictwem wycieczek, 
spacerów, zabaw, eksperymentów i doświadczeń. 

4 marca w  3-4 latkach odbyły się warsztaty mydlane, 
w trakcie których dzieci stworzyły kolorowe, pachnące mydełka. 
Prowadziły doświadczenia i sztuczki z bańkami mydlanymi.

W  marcu we wszystkich grupach odbywały się wycieczki 
w  poszukiwaniu wiosny. Dzieci zmysłami badały otaczający 
świat – zapach i kolory wiosennych kwiatów, słuchały śpiewu 
ptaków. 

Sześciolatki podczas zajęć Badamy zmysłami różnicowały 
faktury, badały smak i  konsystencje jedzenia, rozpoznawały 
dotykiem przedmioty.

Pomimo zawieszonych od 16 marca zajęć codziennie 
spotykamy się z wychowankami na Facebooku. Proponujemy 
dzieciom zajęcia, zabawy i  doświadczenia. Zachęcamy do 
wspólnej gimnastyki i relaksacji.

Organizujemy konkursy, po zrealizowaniu których 
otrzymujemy od rodziców zdjęcia np. kartek dla pracowników 
służby zdrowia, plakatów związanych z ochroną Ziemi, laurek 
dla mam.

Zamieszczamy relacje z  życia przedszkolaków „Co 
dziś u  Was słychać” – zdjęcia: zabaw dzieci, ulubionych 
książek, aktywnego spędzania czasu na powietrzu. Wielkim 
zainteresowaniem cieszyło się zadanie – dzieci przebierały się 
za postać z  bajki. Najciekawsze zdjęcia zostały nagrodzone 
książkami. 

 Mamy nadzieję, że taka forma współpracy pozwala 
w ciekawy sposób spędzić czas przedszkolakom, jest źródłem 
wiedzy, umiejętności i doświadczeń.

mgr Ewa Tarkowska
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MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 3
DZIECI Z MIEJSKIEGO PRZEDZSKOLA NR 3

UCZĄ SIĘ ZDALNIE
Dużym wyzwaniem dla nauczycieli przedszkola okazało 

się nadejście koronawirusa. Zaistniała sytuacja wymusiła na 
nich podjęcie wysiłków mających na celu przestawienie się  
z  tradycyjnych metod prowadzenia zajęć realizowanych 
w bezpośrednim kontakcie z dzieckiem na nauczanie zdalne 
z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość.

Nauczycielki rozpoczęły pracę zdalną z  dziećmi za po-
średnictwem rodziców. Dla dwóch grup dzieci: 6 – 7 let-
niej i  4 – letniej zostały utworzone oddzielne strony na 
Facebooku: „Przedszkolaki 6 l.” i  Misiowa Gromadka”. Dla 
dzieci z  pozostałych grup: 5 – 6 latków,  5 – latków, 3 – 4 
latków i  3 – latków nauczycielki utworzyły oddzielne ma-
ile dla rodziców. Zarówno strony na Facebooku jak i  ma-
ile są dostępne tylko i  wyłącznie dla rodziców dzieci  
z określonej grupy. Rodzice mają do nich login i hasło i mogą 
pobierać materiały dydaktyczne, które przesyłają nauczyciel-
ki. Wśród propozycji do pracy z dzieckiem są: karty pracy jed-
nostkowej, wiersze do nauki i piosenki, historyjki obrazkowe, 
fotografie, prace plastyczne do wykonania, krótkie filmy do 
oglądania a także zabawy ruchowe i ćwiczenia gimnastyczne. 

Nauczycielki, które prowadzą zajęcia logopedyczne, 
również przesyłają dzieciom propozycje gier i  zabaw, 
rymowanek logopedycznych, ćwiczeń słuchowych, 
oddechowych i artykulacyjnych.

Rodzice w  zakładce „Relacje” na Fecebooku oraz za 
pośrednictwem maila, sms lub mms pokazują, to, co robią 
dzieci, zamieszczają ich prace lub zdjęcia. Nauczycielki piszą 
do tych relacji komentarze. 

Praca zdalna jest prowadzona od 25 marca i  trwa nadal, 
aby dzieci mogły opanować treści zawarte w  podstawie 
programowej.

Nie chcemy zostawić wychowanków i rodziców bez naszej 
pomocy i opieki i chociaż trudno jest zastąpić bezpośrednią 
relację „Dziecko – Pani z przedszkola”, to nauczycielki starają się 
w tym szczególnym okresie utrzymywać kontakty z dzieckiem 
i  rodzicami na miarę potrzeb i  możliwości podejmując m.in. 
pracę zdalną.

Dyrektor i Rada Pedagogiczna
Miejskiego Przedszkola Nr 3 im. Niedźwiadka Wojtka 

w Sierpcu
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MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 4
ODKRYWAĆ ŚWIAT TO NASZA WSPÓLNA SPRAWA

- NOWINKI Z CZERWONEGO KAPTURKA
Okres zamknięcia placówek oświatowych z  powodu 

pandemii Covid-19, to czas niezwykle trudny. Spróbowaliśmy 
go wykorzystać pozytywnie, zachęcając i  aktywizując 
naszych wychowanków do wspólnego poznawania świata 
z  wykorzystaniem technologii informacyjnej. Dlatego 
wychowawcy grup w  porozumieniu z  rodzicami określili 
najdogodniejsze formy wzajemnego kontaktu. Pozwalały 
one na rozważne i  odpowiedzialne formy wspierania rozwoju 
naszych dzieci w  warunkach domowych. Inspiracje do zabaw 
muzycznych, muzyczno – ruchowych, słuchowisk oraz filmów 
edukacyjnych były zamieszczane w  formie linków do źródeł 
internetowych. Proponowane karty pracy, prace plastyczne oraz 
prezentacje multimedialne stały się podłożem do rozbudzania 
kreatywności, umiejętności planowania własnych działań 
i poszerzania wiedzy dzieci. 

Jest nam niezmiernie miło, że nasze przedszkolaki chętnie 
dzieliły się z nami wytworami swojej pracy, dzięki którym udało 
się stworzyć na stronie przedszkola galerię zdjęć.

 Nieocenioną pomocą i wsparciem w zdalnym nauczaniu są 
nasi Rodzice. Chcielibyśmy im podziękować za ogromny trud 
włożony w edukację, za to, że mimo codziennych obowiązków 
wspierają swoje dzieci w  tym trudnym okresie. Dziękujemy 
również za każde dobre słowo wobec naszego przedszkola.

Aleksandra Brzezińska, Ewa Lisicka
nauczycielki Miejskiego Przedszkola nr 4

im. Czerwonego Kapturka
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SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2
Ze szkolnego podwórka.

Co robimy w czasie zdalnego nauczania?
Od marca w  naszej szkole zaszły duże zmiany. Z  dnia na 

dzień przeszliśmy na system zdalnego nauczania. Wszyscy 
musieliśmy zmierzyć się z tą nową sytuacją. Już dziś możemy 
powiedzieć, że udało nam się wykorzystać każdy dzień 
w  sposób wyjątkowy. Nasi wspaniali uczniowie i  ich rodzice 
zamknięci w domach tworzyli niezwykłe i  inspirujące rzeczy. 
Daliśmy radę! 

W  ramach obchodów Dnia Kobiet uczennice z  klas I-III 
na czerwonym dywanie zaprezentowały swoje piękne 
kreacje. 22 kwietnia uczciliśmy Światowy Dzień Ziemi. 
Uczniowie wykonali prace plastyczne „Ziemia w  Twoich 
rękach”. Szkolne Koło Fotograficzne zaprezentowało zdjęcia 
„Wiosna w moim ogrodzie”. Dzieci przygotowały także prace 
plastyczne „Symbole Narodowe”. Zaprezentowały przepiękne 
godła, biało-czerwone flagi, nuty Mazurka Dąbrowskiego, 
promując patriotyczną postawę. Świętowaliśmy 100 
rocznicę urodzin Jana Pawła II. 8 maja obchodziliśmy 698 
urodziny miasta Sierpca. „Dwójka” uczciła je w  wyjątkowy 
sposób. Był tort, życzenia, balony i  kwiaty. Wszystkim 
strażakom z  okazji Międzynarodowego Dnia Strażaka 
złożyliśmy najserdeczniejsze życzenia dziękując za ich służbę. 
Przystąpiliśmy do akcji „Kartka dla Medyka”. Wyraziliśmy 
wdzięczność wszystkim zawodom medycznym. 26 maja 
podziękowaliśmy mamom za ich zaangażowanie, cierpliwość 
i okazywaną miłość.
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Wolontariat
6 marca w CKiSz w Sierpcu odbył się koncert charytatywny 

pod hasłem ,,Rapujemy dla Lenki”. Na scenie wystąpili znani 
polscy raperzy. W czasie koncertu odbyła się licytacja oraz 
kiermasz. Najmłodsi uczniowie zaśpiewali piosenkę z Kwiato. 
W czasie pandemii nasz szkolny wolontariat aktywnie wspierał 
potrzebujących. Nie zapomnieliśmy o dzieciach z fundacji 
„Odzyskać radość”. Podziękowaliśmy ludziom stojącym na 
pierwszej linii frontu walki z koronawirusem. Zakupiliśmy ponad 
120 maseczek.

Projekty
Zdalne nauczanie to doskonały sposób do trenowania 

kreatywności w różnych dziedzinach. Uczniowie wzięli udział 
w projekcie „Ludzie, których podziwiam” oraz wykonali kartki 
świąteczne w  języku angielskim. 2 kwietnia obchodziliśmy 
Światowy Dzień Świadomości Autyzmu. Nasze dzieci 
„zaświeciły na niebiesko”. Powstały prace plastyczne i  sesje 
zdjęciowe. W ramach Światowego Dnia Zdrowia włączyliśmy 
się w  akcję „Dzień Zdrowego Śniadanka”. 23 kwietnia 

obchodziliśmy Światowy Dzień Książki i Praw Autorskich.
Nasi kreatywni uczniowie realizowali projekty: „Ja też 

mogę być bohaterem książki” oraz „Ania z  Zielonego 
Wzgórza”. Udowodnili, że czytanie książek nie jest nudne, 
a  postacie literackie mogą być wzorem do naśladowania. 
Podsumowaliśmy akcję „Zaczytana dwójka”, której celem 
była promocja czytelnictwa. Wirtualny spacer po światowych 
muzeach zaowocował żywymi obrazami.
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Sukcesy sportowe i Biała Szkoła
20 maja w obecności Burmistrza Miasta odbyło się uroczyste podsumowanie konkursu „Aktywność w czasie nauczania 

zdalnego” zorganizowanego przez nauczycieli wychowania fizycznego. Wręczono nagrody za interesujące filmy ukazujące 
aktywność fizyczną dzieci. Zuzanna Dul i Julia Tybuszewska zajęły 6 miejsce w kraju na Ogólnopolskich Igrzyskach Młodzieży 
Szkolnej w Badmintonie. Po raz kolejny uczniowie Dwójki uczyli się jazdy na nartach i doskonalili swoje umiejętności na 
białej szkole w Murzasichlu.

Konkursy
15 maja uczniowie naszej szkoły przystąpili do kolejnej edycji konkursu języka angielskiego The Big Challenge. Konkurs 

miał formę testu online. Wzięliśmy udział w  konkursach zorganizowanych przez L.O. w  Sierpcu. W  XVIII edycji Konkursu 
Chemicznego im. Marii Skłodowskiej-Curie Mateusz Wojciechowski zajął III miejsce. W Konkursie Lingwistycznym III miejsce 
zajęli ex aequo: Julia Tybuszewska oraz Bartosz Szczygliński. W konkursie historycznym “Druga Rzeczpospolita Polska 1926 – 
1939” dwoje uczniów zostało laureatami: Piotr Skorłutowski – Im., Adrian Jastrzębski – II m.

Drodzy Uczniowie i Rodzice. Dziękujemy za Waszą cierpliwość, wytrwałość, pracowitość i okazywane wsparcie.
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SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3
„TRÓJKA” NAUKĄ STOI

Uczniowie SP nr 3 chętnie biorą udział w  konkursach 
przedmiotowych. Do grona laureatów konkursów dołączyli: 
Filip Makowski – kl. VIIa – Konkurs Przedmiotowy z  WOS 
organizowanego przez MKO; Maciej Graczykowski – kl. VIIIa 
i  Olaf Wiśniewski – kl. VIIIb –laureaci XXV Ogólnopolskiego 
Konkursu Historycznego „Losy żołnierza i  dzieje oręża 
polskiego; Julia Grzelecka – kl. VIIb – zwyciężczyni Konkursu 
„Żołnierze Niezłomni – Bohaterowie lat 1945-1963”; Natalia 
Barańska – kl. VIIIb – bardzo dobry wynik w Ogólnopolskim 
Konkursie Chemicznym „ALCHEMIK”.

ZACZYTANA SZKOŁA
W  marcu br. uzyskaliśmy tytuł „Zaczytana Szkoła”. 

W  ramach tego projektu uczniowie wzięli udział w: 
olimpiadzie „Szkolny Mistrz Czytelnictwa”; debacie „Książka 
naszym przyjacielem”; dniu wspólnego czytania pod nazwą 
„Czytanie łączy pokolenia”.
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ZDALNE NAUCZANIE
Zdalne nauczanie to doskonały sposób do rozwijania 

kreatywności. Uczniowie nie tylko uczestniczą w zajęciach 
wynikających z  planu nauczania, ale równie chętnie 
włączają się w liczne przedsięwzięcia prowadzone on-line. 
Przygotowali Kartkę dla Medyka; plakaty prezentujące 
najpiękniejsze miejsca na świecie i  swoje hobby. 
Przedszkolaki uczestniczyły w  projekcie „Kreatywny 
przedszkolak” a  świetlica zorganizowała konkurs – „Robot 
z recyklingu”. Uczniowie z klas VII i VIII wykonali uproszczone 
modele atomów.

100. ROCZNICA URODZIN ŚW. JANA PAWŁA II
Z okazji 100. rocznicy urodzin naszego papieża św. Jana 

Pawła II uczniowie przygotowali ciekawe plakaty. Dzieci przy 
pomocy Rodziców swoimi pracami dały świadectwo pamięci 
o  Janie Pawle II. Włączyliśmy się w  ten sposób z  działania 
związane z obchodami Roku 2020 Świętego Jana Pawła II.

ED
U

K
A

CJ
A

Nasz Sierpc

36



NAKRĘCILIŚMY SIĘ NA POMAGANIE
Uczniowie naszej Szkoły bardzo aktywnie włączyli się w zbiórkę korków dla małej Zosi chorującej na najcięższą postać 

rdzeniowego zaniku mięśni. Do tej pory na leczenie dziewczynki przekazaliśmy 312,5 kg korków. I nadal zbieramy...
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MAZOWIECKI KONKURS PLASTYCZNY „WYSPA SZTUKI. WYSPIAŃSKI PASTELOWY”
ZORGANIZOWANY PRZEZ PŁOCKĄ GALERIĘ SZTUKI

W związku ze 150. rocznicą urodzin dramaturga, poety i malarza Stanisława Wyspiańskiego, Płocka Galeria Sztuki 
zorganizowała wojewódzki konkurs plastyczny skierowany do dzieci i młodzieży z terenu województwa mazowieckiego.

Prace konkursowe były nawiązaniem do twórczości Stanisława Wyspiańskiego. Laureatką I miejsca została Anna Tyburska 
uczennica kl. Va.

NAJPIĘKNIEJSZE I NAJTRWALSZE SĄ WSPOMNIENIA
W ramach przygotowań do obchodów Jubileuszu Szkoły uczniowie zapraszają 

emerytowanych nauczycieli. Do tej pory z  zaproszenia korzystali Państwo 
Hanna i  Józef Ziemkiewicz oraz Panie: Krystyna Listkowska i  Teresa Wojtas.  
Goście bardzo interesująco opowiadały o  swojej pracy zawodowej, rodzinie, 
a także pasjach i zamiłowaniach na emeryturze. Wróciły również wspomnienia 
przywołane zdjęciami i wpisami w kronikach.
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KALENDARIUM
NAJWAŻNIEJSZYCH WYDARZEŃ

•	 04 III 2020: W  Liceum Ogólnokształcącym odbył się wykład 
Dyrektora Pracowni Dokumentacji Dziejów Miasta dotyczący 
początków sierpeckiego węzła kolejowego. 

•	 04 III 2020: W  hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 
2 odbyła się I  runda Sierpeckich Osiedlowych Zmagań 
Sportowych. 

•	 05 III 2020: W  siedzibie Urzędu Gminy w  Sierpcu na 
sali konferencyjnej odbyły się rozgrywki finałowe 
Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej „Młodzież 
Zapobiega Pożarom”.

•	 06 III 2020: W Centrum Kultury i Sztuki w Sierpcu odbyła się 
Wystawa Zwierząt Egzotycznych

•	 06 III 2020: W  CKiSz odbył się koncert charytatywny 
„RAPujeMY dla Lenki”. Na scenie wystąpili Karol “Kwiato” 
Kwiatkowski, Damian “Massey” Laskowski, NickNameLess i Dj 
Deejf, Ryjek/ Bezimienni, JdkSuhy/ Enkate.

•	 06 III 2020: W  Centrum Kultury i  Sztuki odbył się wernisaż 
wystawy malarstwa Patryka Jankowskiego „Z  pasją przez 
życie”.

•	 07 III 2020: W Centrum Kultury i Sztuki odbył się IX Muzyczny 
Dzień Kobiet pod patronatem Burmistrza Miasta Sierpca. 
Wydarzenie przygotowali Miejska Młodzieżowa Orkiestra 
Dęta OSP Sierpc, Alizma Mażoretki Sierpc, CKiSz, LZA 
Kasztelanka. 

•	 08 III 2020: W  Centrum Kultury i  Sztuki odbyło się 
przedstawienie teatralne „Kobieta idealna”. 

•	 08 III 2020: Burmistrz Miasta Sierpca Jarosław Perzyński od 
wczesnych godzin porannych osobiście złożył sierpczankom 
życzenia oraz wręczył kwiaty z okazji Dnia Kobiet.

•	 09 III 2020: W  CKiSz odbył się Osiedlowy Dzień Kobiet 
przygotowany przez Zarządy Osiedli nr 4 i 5. 

•	 09 III 2020: W wieku 73 lat zmarła Barbara Frisztig sierpecka 
nauczycielka matematyki, wychowawczyni. Przez większą 
część swej pracy zawodowej związana ze Szkołą Podstawową 
nr 1 w Sierpcu.

•	 13 III 2020: Do Sierpca na rolkach przyjechał Artur Gołąb. 

W czasie swojego maratonu zamierzał pokonać 9 tysięcy 
kilometrów na łyżworolkach w  118 dni w  trasie i  tym 
samym pobić rekord Guinnessa.

•	 16 III 2020: Ze względu na pandemię koronawirusa 
i  zagrożenie COVID-19 wprowadzono ograniczenia 
w funkcjonowaniu instytucji do odwołania. 

•	 17 III 2020: Odbył się pierwszy zorganizowany przez 
MOSiR, internetowy „Test wiedzy o  sporcie” – cz. 1 NBA 
lata 1980-2019. 

•	 19 III 2020: Odbyło się próbne uruchomienie polowej 
izby przyjęć na terenie SPZZOZ w Sierpcu. Celem działań 
było określenie czasu i  niezbędnych sił oraz środków 
w  przypadku konieczności uruchomienia punktu 
wstępnej selekcji zarażenia koronawirusem w sierpeckim 
szpitalu. 

•	 23-24 III 2020: Na terenie Sierpca odbywała się dystrybucja 
żywności w  ramach Programu Operacyjnego Pomoc 
Żywnościowa FEAD 2014-2020. W  akcję zaangażowane 
były Straż Miejska oraz Wojska Obrony Terytorialnej. 

•	 02 IV 2020: Z  okazji 15. rocznicy śmierci papieża Jana 
Pawła II pod pomnikami poświęconymi jego osobie ma 
terenie miasta złożono znicze i zapalono kwiaty. 

•	 07 IV 2020: Zostały przekazane środki ochrony osobistej 
w  postaci 200 szt. rękawiczek oraz 200 szt. maseczek 
z  przeznaczeniem dla Domu Pomocy Społecznej 
w Szczutowie.

•	 09 IV 2020: Podano do wiadomości, że firma Carlsberg 
Polska w  związku z  pandemią koronawirusa przekazała 
łącznie 300 tyś. zł do trzech szpitali – jednym z nich był 
Szpital Powiatowy SPZZOZ w Sierpcu. 

•	 10 IV 2020: W  10 rocznicę katastrofy smoleńskiej na 
grobie ks. Prałata Bronisława Gostomskiego oraz pod 
tablicą pamiątkową na ścianie kościoła pw. NMP władze 
samorządowe złożyły kwiaty i zapaliły znicze. 

•	 13 IV 2020: Z okazji Dnia Pamięci Ofiar Zbrodni Katyńskiej 
w  80. rocznicę mordu władze samorządowe miasta 
Sierpca złożyły kwiaty pod pomnikiem katyńskim. 
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•	 15 IV 2020: Na terenie miasta przeprowadzono dezynfekcję 
przestrzeni publicznej.

•	 17 IV 2020: Na terenie miasta wprowadzono nakaz zasłania-
nia ust i nosa, dlatego też Straż Miejska wspólnie z członki-
niami miejskiego Klubu Senior +, wręczała maseczki sierp-
czanom. Podczas akcji rozdano ponad 200 szt. maseczek.

•	 17 IV 2020: Rozpoczął się remont ulicy Płockiej od Ronda do 
przejazdu kolejowego. 

•	 17 IV 2020: Podano do wiadomości, że radni Rady Powiatu 
przekazali swoje diety w  postaci ponad 11 000 zł na rzecz 
Szpitala Powiatowego SPPZOZ w  Sierpcu w  związku 
z pandemią koronawirusa.

•	 20-21 IV 2020: Zarząd Koła nr 120 PZW „Kasztelan” 
poinformował, że zniesiono zakaz wędkowania na akwenie 
wodnym Jeziórka. Odbyło się także zarybianie akwenu 
karpiem w ilości 400 kg. 

•	 21 IV 2020: Podano do wiadomości, że Gmina Miasto Sierpc 
otrzymała wsparcie w kwocie ok. 70 000 zł na zakup 24 szt. 
laptopów, które były użyczane uczniom Szkoły Podstawowej 
Nr 2 oraz Szkoły Podstawowej Nr 3 realizujących naukę 
w formie zdalnej.

•	 22 IV 2020: Z  okazji obchodów Światowego Dnia Ziemi 
uczniowie ze Szkoły Podstawowej nr 2 wykonali w domach 
prace plastyczne pod tytułem “Ziemia w Twoich rękach”.

•	 26 IV 2020: Doszło do pożaru w  Okręgowej Stacji Kontroli 
Pojazdów w Sierpcu, położonej w pobliżu stacji benzynowej 
przy ul. Płockiej. 

•	 30 IV 2020: Przedstawiciele Samorządu Uczniowskiego kl. IV-
VIII Szkoły Podstawowej nr 3 złożyli kwiaty i  zapalili znicze 
pod Pomnikiem Bohaterów Ziemi Sierpeckiej.

•	 03 V 2020: Ze względu na stan epidemii oficjalne uroczystości 
Narodowego Święta Konstytucji 3-Maja odbyły się w formie 
online transmitowaną mszą świętą za Ojczyznę w  kościele 
szkolnym. 

•	 03 V 2020: W kościele szkolnym odbył się koncert „Ukojenie” 
w wykonaniu Kingi Rutkowskiej i Natalii Zalewskiej. 

•	 04 V 2020: Podano do wiadomości, że dziekan sierpecki Ks. 
kan. dr Tomasz Kadziński został mianowany z dniem 01 lipca 
2020 r., proboszczem Parafii pw. św. Antoniego w Żurominie 
(Sanktuarium Matki Bożej Żuromińskiej).

•	 05 V 2020: Po prawie dwumiesięcznej przerwie spowodowa-
nej pandemią koronawirusa znów otwarto Targowisko miej-
skie. Handlować można tylko na utwardzonej części. Sprze-
dawcy zostali rozstawieni w dużych odstępach.

•	 10-11 V 2020: W  nocy w  wyniku silnego podmuchu wiatru 
przewróciła się stara lipa niszcząc część zabytkowego 
ogrodzenia i groby na cmentarzu parafialnym. 

•	 12 V 2020: Częściowo otwarto dla zwiedzających Muzeum 
Wsi Mazowieckiej – udostępniono ekspozycje muzealne 
z wyłączeniem galerii rzeźby oraz chałupy z Drwał. 

•	 18 V 2020: Miejskie instytucje kultury wznowiły działalność 
w  trybie ograniczonym w  trwającym stanie zagrożenia 
epidemicznego. 

•	 18 V 2020: Z okazji 76. Rocznicy bitwy pod Monte Cassino 
władze samorządowe miasta Sierpca złożyły kwiaty 
i zapaliły znicze przy kamieniu pamiątkowym w parku im. 
Gen. Władysława Andersa. 

•	 18 V 2020: Z  okazji 100. rocznicy urodzin Jana Pawła 
II, Burmistrz Miasta Sierpca Jarosław Perzyński 
wraz z  Przewodniczącym Rady Miejskiej Dariuszem 
Malanowskim, złożyli kwiaty oraz zapalili znicze w miejscach 
pamięci związanych z papieżem na terenie miasta Sierpca. 

•	 19 V 2020: Po ponad dwumiesięcznej przerwie 
spowodowanej epidemią COVID-19 na boisku Szkoły 
Podstawowej nr 3 odbyły się pierwsze zajęcia Ośrodka 
Terapii Ruchowej działającego w  ramach TKKF „Kubuś” 
Sierpc.

•	 19 V 2020: Na parkingu przed CKISZ stał Mobilny Punkt 
Poboru Krwi. 

•	 22 V 2020: Podano do wiadomości, że wikariusz parafii 
farnej – ks. Mateusz Kawczyński z dniem 26 sierpnia 2020 r. 
został mianowany wikariuszem parafii pw. Świętego Krzyża 
w Płocku.

•	 27 V 2020: Burmistrz Miasta Jarosław Perzyński wraz 
z  Przewodniczącym Rady Miejskiej Sierpca Dariuszem 
Malanowskim złożyli pracownikom podziękowanie z okazji 
30. lecia Samorządu Miasta Sierpca.

•	 27 V 2020: Burmistrz Miasta Sierpca wspólnie z Marszałkiem 
Województwa Mazowieckiego Adamem Struzikiem, 
Zastępcą Piotrem Nowakowskim, Dariuszem Malanowskim 
– Przewodniczącym Rady Miejskiej w Sierpcu oraz Piotrem 
Rzeszotarskim – Radnym Rady Miejskiej Sierpca, odwiedzili 
zmodernizowane pracownie informatyczne w  Szkole 
Podstawowej nr 3. Całkowity koszt wyposażenia wyniósł 
77 500 zł a  miasto otrzymało dofinansowanie z  budżetu 
Województwa Mazowieckiego w kwocie 47 500 zł.

•	 29 V 2020: Burmistrz Miasta Jarosław Perzyński złożył 
podziękowania i wyrazy uznania za działania i pracę z okazji 
Dnia Działacza Kultury. 

•	 II poł. Maja 2020: Na terenie Sierpca dokonano posadzono 
około 1200 sztuk sadzonek na terenach skwerów miejskich 
oraz w pasach dróg miejskich.

Opracowanie:
Pracownia Dokumentacji Dziejów Miasta Sierpc
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SIERPECKIE SMAKI W KREATYWNYM WYDANIU
Szanowni Państwo w  każdym numerze biuletynu będziemy zamieszczać zdjęcie lokalnego produktu lub 

potrawy wykonanej z naszych, sierpeckich wyrobów. 
Zachęcamy do przesyłania kreatywnych zdjęć sierpeckich produktów oraz potraw (wraz z krótkim opisem) na 

adres redakcji (e-mail: promocja2@um.sierpc.pl) z dopiskiem „Sierpeckie smaki”. Najciekawsze fotografie zostaną 
opublikowane na łamach biuletynu, a także na miejskim Instagramie. 

„Sery z sierpeckiej 
mleczarni są idealnym 

dopełnieniem smaku pizzy 
domowego wypieku”

„Świeże produkty od 
sierpeckich wytwórców 
są najlepsze na pyszne 
i pożywne śniadania”

„Ciasto w towarzystwie 
sierpeckich akcentów 

smakuje najlepiej”

Fot. Katarzyna Fiok

Fot. Marta Garwoła
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Sierpecki kącik relaksu!
spacerkiem po sierpcu
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Sierpc
Miasto ze smakiem

ODWIEDŹ
NAS!

ZajrZyj na nasZe social media

JaroslawPerzynskiBurmistrzSierpca

Sierpc

sierpc_official

NaszSierpcTV

www.sierpc.pl


